ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта 2022 года г. Изобильный

ул. Ленина 15, малый зал

11-00

Председательствующий

совета

Жданов Павел Валентинович – председатель

Изобильненской районной организации

общероссийской общественной организации

«Российская оборонная спортивно-техническая

организация - Росто ДОСААФ» (по согласованию)

Секретарь совета

Боброва Татьяна Николаевна – заведующая

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

«Детский сад №1»

Присутствовали:

Члены совета: Дьяченко Н.А., Кирсанов Г.И., Донец Л.Е.,

Романков С.В., Кидовский В.И., Катюков С.И.,

Васильцов С.А., Полянская Н.Е., Немчинов В.И.

Трушев А.Е.

Приглашенные: Пастухов Н.В.

Повестка дня:

1. Общественное обсуждение проектов нормативных правовых актов,

разработанных структурными подразделениями, органами администрации

Изобильненского городского округа

2. Проведение анализа обращений граждан в адрес органов местного

самоуправления

3. Содействие образованию новых общественных объединений в округе

 СЛУШАЛИ: Общественное обсуждение проектов нормативных правовых

актов, разработанных структурными подразделениями,

органами администрации Изобильненского городского

округа.

 Докладчик: Жданов Павел Валентинович,

председательствующий

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию председательствующего

СЛУШАЛИ: Проведение анализа обращений граждан в адрес органов

местного самоуправления

 Докладчик: Пастухов Николай Васильевич, заместитель главы

администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию заместителя главы

администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края

СЛУШАЛИ: Содействие образованию новых общественных объединений

в округе

 Докладчик: Жданов Павел Валентинович,

председательствующий

РЕШИЛИ:  принять к сведению информацию председательствующего

Председательствующий совета  П.В. Жданов

Секретарь совета Т.Н. Боброва